
Centrum jazykového vzdělávání MU 
 

1 

 

                                  Hodnocení kurzu JS 2020 
 
Kód kurzu: _________________                                                                                                 
Vyučující: _________________ 
         
1. Jaké byly Vaše důvody účasti v kurzu (povinný / nepovinný kurz, ze zájmu, náhoda, na 
doporučení kolegů jiný důvod – upřesněte)? 
 
2. Jaká byla Vaše očekávání od tohoto kurzu? Naplnila se? 

3. Jak hodnotíte obsah kurzu (např. celkové množství materiálů a jejich povaha, teorie, 
praktická cvičení, samostatná práce, práce ve skupinách/dvojicích, apod.)? 
 

4. Jak hodnotíte materiály pro domácí přípravu (množství, obtížnost, praktičnost, apod.)? 
Co Vám v nich chybělo? 
 

5. Které z probíraných témat se Vám nejvíce líbilo a proč? Které nejméně a proč? 
Které jiné téma byste uvítal/a? 
 
6. Jak hodnotíte výuku a vystupování vyučující/ho? Co byste mu / jí doporučil/a pro 
zkvalitnění výuky? 
 
                                                       ____________________________________________________ 
 
7. Po několika týdnech výuky došlo k uzavření vysokých škol a výuka přešla do distanční 
formy. Vedení Centra jazykového vzdělávání MU by rádo znalo odpovědi na otázky 
týkající se této formy výuky a prosí vyučující o zahrnutí následujících otázek do 
evaluačního formuláře a studenty o jejich zodpovězení. 
Zhodnoťte, jak výuka probíhala a jaké zkušenosti jste při tom získali: 
 
A. Přechod do distanční formy výuky: 
a) výuka přešla do distanční formy rychle a plynule 
b) vyskytly se problémy na straně učitele 
c) vyskytly se problémy na straně studentů  
Pokud je třeba, můžete specifikovat: 
 
B. Forma distanční výuky: (můžete zatrhnout více než jednu možnost) 
a) učitel používal odpovědníky v ISu 
b) učitel používal jiné online nástroje, uveďte jaké, např. Teams, ZOOM, Moodle aj  
c) ……………………….. 
 
C. Časové rozvržení výuky: 
a) výuka probíhala každý týden, ve stejném režimu jako při kontaktní výuce 
b) výuka probíhala v jiném režimu, uveďte prosím v jakém: 
 
D. Realizace výuky: (můžete zatrhnout více než jednu možnost) 
a) učitel zadával pouze studijní materiály k samostudiu 
b) učitel realizoval řádnou hodinu (výklad látky, procvičování, práce ve skupinách, samostatná 
práce apod.) 
c) učitel poskytoval studentům pravidelně zpětnou vazbu 
d) učitel byl studentům k dispozici pro individuální či skupinové konzultace 
 



Centrum jazykového vzdělávání MU 
 

2 

 

E. Náplň výuky: 
Podařilo se v distanční výuce realizovat následující složky výuky?  
a) teorie            ano/ne      
b) praktická cvičení    ano/ne     
c) samostatná práce    ano/ne      
d) práce ve skupinách    ano/ne     
 
F. Zátěž výuky: 
a) zátěž kurzu byla přiměřená, nijak se nelišila od kontaktní výuky 
b) zátěž kurzu byla větší než při kontaktní výuce 
c) zátěž kurzu byla menší než při kontaktní výuce 
 
G. Nabyté zkušenosti s distanční výukou: 
a) distanční výuka mi plně vyhovovala 
b) distanční výuka mi vyhovovala částečně 
c) distanční výuka mi nevyhovovala 
Prosím, důvody specifikujte:  
 
H. Jak si představuji výuku do budoucna: 
a) preferuji kontaktní výuku 
b) preferuji kombinaci kontaktní výuky s online výukou 
c) preferuji distanční výuku 
 
I. Chcete-li, doplňte další informace k distanční výuce a jejímu průběhu: 
                                            ____________________________________________________ 
 

7. Má kurz nějaké silné stránky? Pokud ano, mohl/a byste je specifikovat?  
 

8. Má kurz nějaké slabiny? Pokud ano, mohl/a byste je specifikovat? Co Vám ve výuce 
chybělo? 
 
9. Naučil/a jste se něco v kurzu? Pokud ano, mohl/a byste specifikovat co? 
 

10. Doporučil/a byste kurz svým kolegům? Pokud ano, proč? 
 
Jiné komentáře: 
                                                                          
 
 
                                                                        Děkuji za Váš čas. 


